[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
3

Проект
____________________ № _________
г. Барнаул

	О внесении изменений в приложения к постановлению Алтайского краевого Законодательного Собрания от 03 июня 2008 года № 396 «О Совете по вопросам развития агропромышленного комплекса и сельских территорий при Алтайском краевом Законодательном Собрании»

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края  Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложения к постановлению Алтайского краевого Законодательного Собрания от 03 июня 2008 года № 396 «О Совете по вопросам развития агропромышленного комплекса и сельских территорий при Алтайском краевом Законодательном Собрании» (Сборник законодательства Алтайского края, 2008, № 146 часть I) следующие изменения:
1) в приложении 1 цифру «14» заменить на цифру «13»;

2) приложение 2 изложить в следующей редакции:
«Приложение 2

к постановлению Алтайского краевого Законодательного Собрания от 03 июня 2008 № 396

СОСТАВ

Совета по вопросам развития агропромышленного комплекса и сельских территорий при Алтайском краевом Законодательном Собрании
	Председатель  Совета:

	Давыдов Евгений  Алексеевич
	- директор Алтайского краевого государственного унитарного предприятия «Птицефабрика Молодежная» Первомайского района

(по согласованию);

	Заместитель председателя Совета:

	Марисин Петр Николаевич
	- директор открытого акционерного общества «Кипринское» Шелаболихинского района

  (по согласованию);

	Члены Совета:

	Балаков Александр Анатольевич
	- депутат Алтайского краевого Законодательного Собрания, председатель Союза крестьянских (фермерских) формирований Алтайского края, глава крестьянского (фермерского) хозяйства Балакова А.А. Волчихинского района, (по согласованию);

	Бокий Виктор Яковлевич
	- генеральный директор открытого акционерного общества «Залесовское» Залесовского района (по согласованию);

	Боос Петр Рогустович
	- председатель сельскохозяйственной артели (колхоза) племзавода «Степной» Немецкого национального района (по согласованию);

	Вагнер Павел Владимирович
	- генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Сибирские бычки» Павловского района (по согласованию);

	Гаркуша Алексей Анатольевич
	- директор государственного научного учреждения

  «Алтайский научно-исследовательский институт

  сельского хозяйства» Сибирского отделения

  Российской академии сельскохозяйственных наук,

  (по согласованию);

	Гнатовский Владимир Мартынович
	- ведущий научный сотрудник Кулундинской  сельскохозяйственной опытной станции государственного научного учреждения «Алтайский научно-исследовательский институт сельского хозяйства» Сибирского отделения Российской академии сельскохозяйственных наук

  (по согласованию);

	Гуков Александр Васильевич
	- глава крестьянского хозяйства Гукова А.В. Ключевского района (по согласованию);

	Злобин Александр Иванович
	- директор общества с ограниченной ответственностью «Конный завод «Глушинка» Косихинского района (по согласованию);

	Катаманов Сергей Григорьевич
	- генеральный директор открытого акционерного общества «Степное» Родинского района (по согласованию);

	Краевский Николай Иванович
	- генеральный директор закрытого акционерного общества имени Ленина Заринского района
  (по согласованию);

	Никифоров Владимир Иванович
	- директор общества с ограниченной ответственностью «АКХ Ануйское» Петропавловского района (по согласованию);

	Орлов Александр Николаевич
	- председатель сельскохозяйственного производственного кооператива «Искра»
Топчихинского района (по согласованию);

	Реус Виктор Борисович
	- председатель сельскохозяйственного производственного кооператива «Колхоз Путь к коммунизму» Завьяловского района (по согласованию);

	Серов Сергей Николаевич
	- председатель комитета по аграрной политике и
  природопользованию Алтайского краевого

  Законодательного Собрания, председатель
  Союза агропромышленных формирований

  Алтайского края;

	Тяпкин Вадим Петрович
	- генеральный директор открытого акционерного общества «Черемновский сахарный завод» Павловского района (по согласованию);

	Устинов Владимир Игоревич
	- глава крестьянского (фермерского) хозяйства Устинова В.И. Косихинского района, член Общественной палаты Алтайского края (по согласованию);

	Шушаков Александр Демьянович
	- председатель сельскохозяйственного производственного кооператива «Юдихинский» Тюменцевского района (по согласованию);

	Эленшлегер Андрей Андреевич
	- заведующий кафедрой терапии и фармакологии
  института ветеринарной медицины
  государственного образовательного учреждения

  высшего профессионального образования

  «Алтайский государственный аграрный
  университет» (по согласованию).».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алтайская правда».
Председатель Алтайского краевого

	Законодательного Собрания
	И.И. Лоор

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]